CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional
 Câmara dos Deputados – Anexo II – Ala A – Pavimento Superior - Sala 131  - 70160-900  Brasília-DF

Tel.: (61) 3216-6731 a 6737 – Fax.: (61) 3216-6745
E-mail: credn@camara.leg.br

ATO DA PRESIDÊNCIA

 O Presidente da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional

(CREDN), Deputado Aécio Neves, no uso de suas atribuições regimentais,

 RESOLVE:

 extinguir a Subcomissão Especial para Acompanhar Aspectos

Relacionados às Fronteiras, por ter expirado o prazo de duração previsto para

a sessão legislativa de 2019.

Sala da comissão, em 19 de maio de 2021.

Deputado Aécio Neves
Presidente